
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

 MĚSÍC ČERVEN – MĚSÍC ÚCTY NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA 
 

Neděle 28. června - 13. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
sbírka na bohoslovce 

výměna růžencových lístků 
7.30 – mše svatá (Augustin Vozdecký, manželka, 2 dcery, zetě a vnuky) 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (Růžena Lengálová) 
 14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Pondělí 29. června  

Slavnost sv. PETRA A PAVLA, APOŠTOLŮ,  
hlavních patronů brněnské diecéze – doporučený svátek 

7.00 – mše svatá (na úmysl dárce) 
 

Úterý 30. června – Úterý 13. týdne v mezidobí 
svatých prvomučedníků římských 
7.00 – mše svatá (P. Jaroslav Hudec) 

18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

 Středa 1. července – Středa 13. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Marie Fialová, manžel, P. Juvenál Antonín Valíček, rodiče a sourozence) 

mše svatá pro děti během prázdnin není 
 

Čtvrtek 2. července – Čtvrtek 13. týdne v mezidobí 
od 9.00 návštěva nemocných 

7.00 – mše svatá (František Kokeš, 2 rodiče, celá rodina Kokešova) 
18.00 – mše svatá NIKOLČICE 

18.00 – modlitba růžence za farnost 
 

Pátek 3. července - Svátek sv. Tomáše, apoštola 
První pátek v měsíci 

od 9.00 návštěva nemocných 
19.00 – mše svatá (Prokop Lengál, rodiče a sourozence) 

 

Sobota 4. července – Sobotní Památka Panny Marie  
sv. Prokopa, opata 

7.00 – mše svatá (Jarmila Kaňová, manžel, zeť, pravnuk Tomáš, 2 rodiče) 
19.00 – charismatické společenství v kostele 

 

úklid kostela: URBÁNKOVÁ Růžena – ul. Pod svatojánkem  

 

Neděle 5. července  
Slavnost sv. CYRILA a METODĚJE 

patronů Evropy, hlavních patronů Moravy – doporučený svátek 
státní svátek 

7.30 – mše svatá (rodina Lejskova a děti) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (za farníky) 
 14.00 – adorace a svátostné požehnání není 

KŘEPICE 15.00 - cyrilometodějská pouť „ u Svaté „ 
 
 

Další oznámení: 
 



telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria. Připoj se i ty! 

 

Začínají prázdniny a dovolené – nezapomínejte nám posílat pohledy z míst, která navštívíte. 

 
 

Z OHLÁŠEK O. JIŘÍHO 
V sobotu 4. 7. a v neděli 5. 7. 2015 již tradičně Dny dobré vůle na Velehradě. 
Odpoledne program pro mládež - kapela NO NAME, rapper MAJK SPIRIT,  

písničkář PAVEL HELAN. 
VEČER LIDÍ DOBRÉ VŮLE 

 Slavnostní večer u příležitosti státního svátku ČR spojený s prezentací 
vzdělávacích a charitativních projektů. 

Účinkující: Jiří Pavlica a Hradišťan, Filharmonie Bohuslava 
Martinů Zlín, NO NAME, Nezmaři, 
Řecký pravoslavný pěvecký sbor, 
Pěvecký sbor Stojanova gymnázia Velehrad 

Moderátoři: Filip Tomsa a Barbora Černošková 
 

KEFASFEST 2015 
Prostor pro hudbu, divadlo a kulturu, mnoho cest, jedno ohnisko, křižovatka setkání. Čtvrtý 
ročník letního křesťanského hudebního festivalu Kefasfest se bude pod záštitou brněnského 
biskupa Vojtěcha Cikrleho konat v přírodním areálu kláštera v Dolních Kounicích o víkendu 

od pátku 26. do neděle 28. června 2015. V různorodosti hudebních a divadelních žánrů chtějí 
organizátoři představit moderní křesťanskou kulturu a její radostné poselství. 

Pod heslem Mnoho cest, jedno ohnisko jsou vítáni všichni, kteří mají rádi dobrou společnost a 
pozitivní atmosféru. Kefasfest se chce zařadit mezi festivaly s mottem: Stop drogám! 

Součástí festivalu je také bohatý doprovodný program pro všechny věkové kategorie: výstavy, 
filmy, workshopy, přednášky na aktuální témata, sportovní vyžití (např. jednokolka, plavba na 

řece Jihlavě). 
Hlavními hosty budou Pavel Helan; U2 Desire Revival Band dále Husákovo qvarteto; Stripes of 

Glory; My revolution 
Festival je otevřen pro všechny, kdo chtějí prožít na zajímavém místě první prázdninové dny. 

Program a více informací na http://www.kefasfest.cz.  
 

V neděli 5. července 2015 bude v Křepicích „ U Svaté „ tradiční cyrilometodějská pouť.  
Program: 14.15 litanie – 14.30 růženec – 15.00 poutní mše svatá.  

Jste srdečně zváni. 
Možnost autobusového spojení: 

IDS linka 522 - Šitbořice,Nikolčická 13.47 – Křepice, dolní 14.00  
IDS linka 522 - Křepice,dolní 17.00 – Šitbořice, Nikolčická 17.13 

 

Letošní Katolická charismatická konference se bude konat ve dnech 8. až 12. července 2015 
v Brně na výstavišti BVV. Podrobný program na http://konference.cho.cz/ 

 

BISKUPOVÉ SVOLÁVAJÍ  PRVNÍ NÁRODNÍ EUCHARISTICKÝ KONGRES 
Česká biskupská konference se rozhodla uspořádat první Národní eucharistický kongres od 

vzniku samostatné České republiky. Jednotlivé farnosti a diecéze se na něj budou připravovat 
šest měsíců, od začátku roku až do červnové Slavnosti Těla a Krve Páně - hlavního dne pro 

farnosti. Kongres později vyvrcholí celostátním sympoziem v Brně mezi 15. a 17. říjnem 2015. 
Podrobnosti k národnímu kongresu se průběžně zveřejňují na www.nek2015.cz . 

 

Nejbližší akce: 
 

Charismatické společenství – II. pololetí 2015    
  1. SRPNA * 5. ZÁŘÍ * 3. ŘÍJNA * 8. LISTOPADU * 5. PROSINCE  

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


